
Early Morning Preis des Vorstands - 23.06.2024

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

1-18 GC Wörthsee (18-Loch) - Herren: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 71.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 73.6 Stand: 24.06.24, 15:23 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen
1 1 Urban, Sabine Wörthsee, GC   8,4/ 11  22  33 86/9,6

2 Mühlbauer, Konstanze M-Germering Süd  16,0/ 20  14  31 97/16,7
* Kredig, Ingrid Wörthsee, GC  17,7/ 22  14  32 98/18,3
* Hofer, Heike Wörthsee, GC  15,0/ 19  14  31 96/15,5
5 Schlösser, Regina Wörthsee, GC  17,6/ 22  13  31 99/18,6

Brutto Herren
1 1 Schlösser, Justus Wörthsee, GC  10,3/ 11  28  36 83/9,9

2 von Unger, Dirk Wörthsee, GC   5,6/  6  27  32 82/5,6
3 Walther, Leo Wörthsee, GC  13,4/ 15  24  38 85/12,7
4 Panzer, Stephan Wörthsee, GC   7,9/  8  23  31 85/8,0
5 Ritzel, Robert Wörthsee, GC  15,9/ 17  22  36 89/15,5

Klasse A Netto HCP bis 14,6
1 1 Walther, Leo Wörthsee, GC  13,4/ 15  24  38 85/12,7

2 Schlösser, Justus Wörthsee, GC  10,3/ 11  28  36 83/9,9
2 3 Mayer, Fritz Wörthsee, GC  13,4/ 15  20  34 89/13,4

4 Urban, Sabine Wörthsee, GC   8,4/ 11  22  33 86/9,6
5 von Unger, Dirk Wörthsee, GC   5,6/  6  27  32 82/5,6
6 von Perfall, Benedikt Wörthsee, GC  13,1/ 14  17  31 91/13,1
* Panzer, Stephan Wörthsee, GC   7,9/  8  23  31 85/8,0
* Kredig, Wolfgang Wörthsee, GC  13,6/ 15  18  31 92/13,8
* Schwenter, Andreas Wörthsee, GC   9,4/ 10  21  31 87/9,4

10 Mair, Peter Wörthsee, GC  10,0/ 11  19  28 91/11,2
11 Künzel, Sven Wörthsee, GC  14,6/ 16  14  27 97/14,6
12 Hofer, Gerhard Wörthsee, GC  10,3/ 11  15  25 94/10,6
13 Häser, Jan Tobias Wörthsee, GC  11,3/ 12  13  22 98/11,3
-- Grobecker, Felix St. Eurach L&GC   2,5/  2 Nicht Angetreten
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Early Morning Preis des Vorstands-23.06.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 24.06.24, 15:23 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Klasse B Netto HCP 14,7 bis 19,6
1 1 Ritzel, Robert Wörthsee, GC  15,9/ 17  22  36 89/15,5
2 * Wolf, Michael Wörthsee, GC  15,3/ 17  20  36 89/15,4
3 3 Abrahams, Philipp Wörthsee, GC  19,6/ 22  14  33 97/19,6

4 Kredig, Ingrid Wörthsee, GC  17,7/ 22  14  32 98/18,3
* Rennefeld, Michael Wörthsee, GC  17,6/ 19  14  32 95/17,6
* Lüft, Florian Wörthsee, GC  19,6/ 22  13  32 98/20,2
7 Mühlbauer, Konstanze M-Germering Süd  16,0/ 20  14  31 97/16,7
* Hofer, Heike Wörthsee, GC  15,0/ 19  14  31 96/15,5
* Schlösser, Regina Wörthsee, GC  17,6/ 22  13  31 99/18,6

10 Breme, Daniela Wörthsee, GC  15,5/ 19  11  29 98/15,5
11 Grün, Christoph Wörthsee, GC  16,7/ 18  11  27 99/17,2
12 Schmid-Kirmer, Petra Wörthsee, GC  16,6/ 21  10  26 103/16,7

* Brandmayr, Ira Wörthsee, GC  18,7/ 23   9  26 105/18,7
14 Lorenz, Fiona Wörthsee, GC  15,3/ 19  12  24 103/15,3
15 Zaun, Robert Wörthsee, GC  15,2/ 17   8  20 105/15,2
-- Breme, Jürgen Wörthsee, GC  14,7/ 16   0NR   0NR   ----

Klasse C Netto HCP 19,7 bis --
1 1 Weber-Tsuzuki, Kazue Wörthsee, GC  29,6/ 35  12  36 107/29,6
2 2 Harms, Carola Wörthsee, GC  26,0/ 31  10  34 105/25,8
3 3 Hoffmann, Franz Wörthsee, GC  20,8/ 23  13  31 100/20,8

* Schramm, Joachim Wörthsee, GC  24,3/ 27  11  31 104/24,3
5 Aschauer, Rupert Wörthsee, GC  24,0/ 27   7  30 105/24,0
6 Panzer, Christiane Wörthsee, GC  27,0/ 32   8  29 111/27,0
7 Gabriel, Stefanie Wörthsee, GC  22,9/ 28   5  26 110/24,1
8 Urban, Johannes Wörthsee, GC  23,6/ 26   7  25 109/23,6
* Schmidt, Gunnar Wörthsee, GC  23,6/ 26   7  25 109/23,8

10 Weber, Rolf Wörthsee, GC  26,5/ 30   5  22 116/26,5
11 Daum, Josef Wörthsee, GC  24,9/ 28   6  20 116/24,9
12 Paul, Günther Wörthsee, GC  19,9/ 22   3  18 112/20,3
-- Baumann, Michael Wörthsee, GC  20,5/ 23 Nicht Angetreten
-- Pawlik, Phoebe Wörthsee, GC  24,0/ 29 Nicht Angetreten

Nearest to the Pin Damen Loch 4
1 Hofer, Heike Wörthsee, GC  15,0/ 19 4,45 m 96/15,5

Nearest to the Pin Herren Loch 4
1 Schwenter, Andreas Wörthsee, GC   9,4/ 10 1,87 m 87/9,4

Longest Drive  Herren Loch 17
1 Künzel, Sven Wörthsee, GC  14,6/ 16 202 m 97/14,6
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Early Morning Preis des Vorstands-23.06.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 24.06.24, 15:23 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Longest Drive Damen Loch 17
1 Urban, Sabine Wörthsee, GC   8,4/ 11 208 m 86/9,6

Longest Drive Herren Ü60 Loch 17
1 Wolf, Michael Wörthsee, GC  15,3/ 17 202 m 89/15,4

Longest Drive Damen Ü60 Loch 17
1 Schlösser, Regina Wörthsee, GC  17,6/ 22 160 m 99/18,6

Nearest to the "Sotheby's" Beachflag Herren
1 Panzer, Stephan Wörthsee, GC   7,9/  8 0,75 m 85/8,0

Nearest to the "Sotheby's" Beachflag Damen
1 Schmid-Kirmer, Petra Wörthsee, GC  16,6/ 21 5 m 103/16,7

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR Herren: 71,3 / Damen: 73,6 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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